
 

 
 
 
 

 

Integrovaný plán rozvoje města Liberec – atraktivní a kvalitní život v Liberci 
 

METODICKÉ SD ĚLENÍ 

č. 02 

Pokyn k vyplnění formuláře B Rozpočet projektu 

Jako příloha B je v rámci Žádosti o zařazení projektového záměru do indikativního seznamu dílčích 
projektů Integrovaného plánu rozvoje města Liberec – atraktivní a kvalitní život v Liberci 
předkládán Rozpočet projektu, který má jednotnou formu pro všechny operační programy, 
jejichž aktivity jsou v uvedeném IPRM zahrnuty.  
 
Položky 1 až 9 formuláře jsou definovány jako součtové. Jejich hodnota vzniká vyplněním 
podpoložek daných skupin výdajů (např. 1.1 až 1.7).  
 
Způsobilost dílčích položek rozpočtu projektu je dána podmínkami implementace konkrétního 
financujícího operačního programu. Způsobilost těchto položek (např. položka 1.3 formuláře, 
přednastaveno ano/ne) vymezí předkladatel projektového záměru dle podmínek implementace 
financujícího operačního programu tak, že vybere buďto ano nebo ne. 
 
 
 
 

V Liberci dne:   
Předsedkyně ŘV 

Bc. Zuzana Kocumová 
 


